



Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji „WODNIK” Spółka z o.o.

Pl. Piastowski 21, 58-560 Jelenia Góra • tel. 757303501, fax 757303516 • www.wodnik.net.pl • sekretariat@wodnik.net.pl

Jelenia Góra, 09.03.2017r.

Odpowiedzi na pytania do SIWZ

Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji „WODNIK” Spółka z o.o. w Jeleniej Górze, informuje, iż wpłynęły pytania dotyczące Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia dla postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na roboty budowlane pn.: **„Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej w rejonie ul. K. Miarki w Jeleniej Górze”**

Numer referencyjny nadany sprawie przez Zamawiającego :

NP/321/4/2017

Pytanie 1.

Czy Zamawiający dopuści do realizacji materiały wszystkich producentów armatury sieci wodociągowych (np. Jafar S.A., Domex Sp. z o.o., Norson Sp. z o.o., których parametry techniczne będą spełniały wytyczne wynikające ze specyfikacji technicznej ?

Odpowiedź 1.

Zamawiający dopuści do stosowania tylko takie materiały, które będą spełniały parametry techniczne zawarte w Specyfikacji Technicznej

Pytanie 2.

Z uwagi na wymóg zgodnie z § 3 ust. 3 Umowy na wykonanie robót budowlanych, zwracamy się z prośbą o udostępnienie wzoru harmonogramu rzeczowo-finansowego.

Odpowiedź 2.

Sporządzenie harmonogramu rzeczowo – finansowego, leży w gestii Wykonawcy. Zamawiający nie załączał do przetargu wzoru takiego harmonogramu.

PROKURANT
.....
(podpis i pieczęć)

WICEPREZES ZARZĄDU
mgr inż. Mariola Lipska